
íg#:i""k°'kzský

úroveň ověření žadatele:

Moravskoslezský kraj
28. října 117
70218 Ostrava
e-mailem

PlO žádosti

· L. [A S K W ·

ŽÁDOST
O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE - individuální

OBECNÁ ČÁST

Dotace pro rok:

Odvětví:

Název projektu:

2022 Evidenční číslo: mšk 61721/2022

kultury a pariiátek

TrikFilm 2022 - Mezinárodní festival dětské a studentské mu|timediá|ni Norby

Zadatel:
Název: Ostravská univerzita
Právni forma žadatele: 601 IČO: 61988987 DIČ: CZ61988987

Sídlo žadatele:
ulice: Dvořákova
obec: Ostrava

::'::' É l" "'
webová stránka: www.osu,cz

ID datové schránky: _

č. popisné 138
č. orientační 7
PSČ: 70200

37gj9fin

Zástupce žadatele::
jméno, příjmení, titu: Funkce, právni důvod zastoupeni:

'""O'-

Bankovní spoj
Čkďo účhi žada 931761 Kód banky: '0710
Název banky: Česká národní banka _ ,

Bankovní spo
Název zňzovatek: IČO zřizovatele:
Čfslo účtu zRzova ' " " Kód banky zřizovatele:
Název banky zřizo

KUMSX02KWA38



Osoby, v nichž má žadatel přímý podíl: QjAno. 10|Ne
IČO 25379631 Název/obchodní ňrma: Moravskoslezské inovační centrum Ostrava, a.s.
výše podi... 2,86 %
IČO "27844081 Název/obchodní ária: Bytové družstvo MACHAROVA 19, OSTRAVA
výše podí... 18,00 %
IČO , 14274540 Název/obchodnľ ňrma: 1Rosteam s.r.o.
výše podi... 16,00 %

2



PROJEKTOVÁČÁST

Název projektu

Doba v niž má být dosaženo účelu dotace
(období, na které bude dotace poskytnuta)

TrikFilm 2022 - Mezinárodní festival dětské a studentské
multimediáInI tvorby

Termfn zahájeni 30.6,2022 Termín ukončení
projektu: projektu: 27.11.2022

Termín konáni akce (v případě, že žádáte o dotaci na akci) 23 11. - 27. 11. 2022
Účel, na který bude dotace poskytnuta (stručný popis)

Dotace pomůže financovat festival TrikFilm 2022,mezinárodní akci představujÍcÍ dětskou a studentskou tvorbu v oblasti
animace,světelného designu,motion graňky, videoartu a PC her.Festival pořádá Ostr.univerzita. Součásti je pořádáni workshopů pro
děti seminářů pro pedagogy,masterclass odborníků a umělců pro studenty, setkání studentů s podnikateli, veřejné akce pro diváky,
koncerty.

Odůvodnění žádosti:
Stručný cIl projektu (způsob či po»tup jeho dosaženi, kvanMkaco měwlných cilů) -uv0¢ň0 význam pi'ojeW z hlediska tgritonálnÍho dopadu realizace
projektu, z hkdkka cIlových skupin a z hlediska rouahu změn vzhkdom k 8ouča6n6mu stavu

Pořádáním fesůvalu jsme na severu Moravy založili tradici setkávání příznivců animace a nových forem trikových formátů různých médií. Na festival reaguje již zejména
odborná veřejnost - asociace festivalů, lektoň, umělci a tvůrci, studenti i pedagogové, kteří si festival včlenili do svého harmonogramu. Máme zájem organizovat '
mezinárodní soutěže dětské a studentské tvorby, výjimečné tím, že budou odrážet současnou nekomerční audiovizuálni kulturu. Zároveň chceme umožnit dětem a
studentům této specifické tvorby vzájemně obohacujíci setkání, a to jak na regionálni, tak na mezinárodní bázi. V tomto ohledu cítime deficit, chtěli bychom na festival
pozvat odborníky z jiných zemí, ale prozatím jsou pro nás limitem Mance.

Zaměřujeme se také na filmovou výchovu, a to nejen děti a mladých tvůrců, ale také pedagogů. Připravujeme akce pro veřejnost, na nichž chceme ukázat důvtip a
šikovnost mladých tvůrců. Tyto workshopy byly v minulých ročnicich nejúspěšnější a nejžádanější. Díky tomu jsme mohli zahájit odborný výzkum didaktické práce s dětmi
a pedagogy. výsledkem by měla být metodika inovativního přístupu k mediálni výchově na základních izákladnich uměleckých školách.

Festival rezonoval také mezi studenty uměleckých oborů vysokých škol. Mnozí mladi umělci měli možnost prezentace svých děl, veřejných projekcí, koncertů a jiných
vystoupeni. Měli možnost účastnit se workshopů a setkání s podnikateli z oboru herního vývojářšNI, muzejnictví nebo produkce animované tvorby. Tento program
chystáme také v tomto roce.

Organizace a zajištěni všech akci fesúvalu jsou velice náročné. je zapotřebí vést webové stránky, komunikovat na sociálnIch sítích, vytvoňt nový vizuál festivalu pro rok
2022, vytvoňt tiskové propagační materiály, grafickou přípravu a tisk materiálu, vymyslet myšlenkový kontext festivalu, oslovit tuzemské i zahraniční účastníky soutěže ve
všech soutěžních kategoriích, zpracovat zaslané podklady, zajistit porotu, vyhodnoceni soutěže, pozvat hosty festivalu, zajistit pro ně zázemí a ubytování, uspořádat
přehlídky a fihnové projekce, uspořádat workshopy a setkávání studentů s odborníky z praxe, zajistit prostory pro jednotlivé akce a v neposlední řadě zajistit ceny a
vyhlášeni vítězů festivalu. ·

Jsme si však jisti, že tato práce má svůj význam, zvláště v dnešní době, kdy se mediální kultura stále vÍce rozvÍjÍ v oblastech různých technologii a zvláště v Ostravě, kde
má animovaná tvorba již padesáúletou historii.

_. . .Územní působnost projektu:
Místo realizace:

celorepubliková
Ostrava - město

3



' Osoba odp?"i!Slná za relalizacj proj¢ktlj:
::n'k"c: is- .i É =nlv' (i

Telefon: -m

Celkové předpokládané výdaje projektu:

z toho:
Požadovaná výše dotace v KČ: _ 355 000 Kč
dotace je požadována jako g Neinvestiční [j Investiční
částky pro neinvestiční část 355 000 Kč investiční část
vlastní zdroje: 163 000 kč"
cizí zdroje: 85 000 Kč

603 000 Kč

% podíl k celkovým
předpokládaným výdajům akce

l projektu

58,87 %

27,03 %
14,10 %

Struktura cizích zdrojů spo|ufinancovánÍ
poskytovatej:
Statutární města Ostrava
Moravská Ostrava a Přivoz
součet = částka uvedená v cizích zdro//ch

?=. " Y =L_u. 'ä"
částka:

65 000 Kč
20 000 Kč
85 000 Kč

1Nákladový rozpočet:
Rozpočet stáhněte! Vyplněný rozpočet přiložte jako přílohu čí$ĺ0 jedna. Rozpočet je samostatná příloha formuláře

Stáhnout rozi oCet

jsem žadatel, který účtuje dle vyhlášky č. 500/2002 Sb. nebo vyhlášky č. 504/2002 Sb.
g ANO

Ve vnitřním účetním předpisu žadatele (např. směrnice, příkaz apod.) je upravena hranice pro ocenění
dlouhodobého hmotného majetku ve výši

[J NE

80 000 Kč

a do této hranice se jedná o drobný dlouhodobý hmotný majetek.

lVe vnitřním účetním předpisu žadatele (např. směrnice, příkaz apod.) je upravena hranic6 pro ocenění
ldlouhodobého nehmotného majetku ve výši 80 000 Kč

ia do této hranice se jedná o drobný dlouhodobý nehmotný majetek.

4



Čestné prohlášení za účelem poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

1 Žadatel prohlašuje, že ke dn' podp'su tohoto prohlášen"

O je [j není plátce DPH,
CI může g nemůže si tuto daň uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého správce daně,

· nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči územním samosprávným celkům včetně Moravskoslezského kraje, státním fondům,zdravotním pojišt'ovnám a státnímu rozpočtu, zejména finančnímu úřadu, okresní správě sociálnIho zabezpečeni a Celní správě
České republiky (rozhodnutí o povoleni posečkání s úhradou nedoplatků nebo rozhodnuti o povolení splátkováni se považují za
vypořádané nedoplatŔy). '

2. Žadatel dále prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

· projekt nebude spolufinancován z jiné veřejné ňnančni podpory poskytnuté Moravskoslezským krajem

· není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů,
ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo
jim ovládaná osoba vlastni podíl představující alespoň 25% účasti společníka v obchodní společnosti.

3. Prohlášeni k podpoře de minimis

Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá

g kalendářní rok.
[j hospodářský rok (začátek 1.1.2021

Podniky propojené s žadatelem o podporu

, konec 31.12.2021 ).

Žadatel o podporu se považuje za propojený s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou mají některý z
následujÍcÍch vztahů:

a. jeden subjekt vlastni vÍce než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, v jiném subjektu:
b. jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat vÍce než 50 % členů správního, řidÍcÍho nebo dozorčího orýánu jiného...

c. jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s daným subjektem nebo dle
ustanoveni v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu:

d. jeden su.jekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu s dohodou uzavřenou s jinými
akcionáři nebo společníky daného subjektu, vÍce než 50 % hlasovacích práv, ná|ežejÍcÍch akcionářům nebo společníkům, v
daném subjektu.

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a. až d. prostřednictvím jednoho nebo vÍce
dalších subjektů, se také považují za podnik propojený s žadatelem o podporu. Do výčtu podniků propojených přímo či
zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnuji osoby zapsané v základním registru právnických osob, podnjkajÍcĹch
fýzických osob a orgánů veřejné moci ("registr osob") v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění
pozdějších předpisů.

5



Žadatel prohlašuje, že

g
n

není ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.
É ve výše uvedeném smyslu propojen s následujIchni podniky:

Název/Obchodní firma podnikuljméno a
přIjmenŕ

SIdlo/Adresa 1ČO/Datum narození

V

žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejÍcÍch účetních obdobích

g ,n,e,vz,n,i,k,1 spojením podniků či nabytím podniku
Cl vz,n,i,k,1, spojením (fúzi splynutím) níže uvedených podniků:
[j nabytím (fúzí sĹoučenÍm) převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů:

jobchodnI firma podniku 1SÍd|o IČO

6



Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejÍcÍch účetních obdobích

CI
!!evz,n,j,kl, rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením) podniku.

#n,i,k,l rozdělením níže uvedeného podniku:

Název/Obchodní firma podniku Sídlo IČO

a převzal jeho činnost, na něž byla dříve poskynutá podpora de minimis použitá. Podniku (žadateli) byly pňděleny nás|edujÍcÍ (dřive
poskytnuté) podpory:

Datum poskytnuti Poskytovatel Částka v KČ

4. Žadatel níže svým podpisem

· potvrzuje, že všechny uvedené údaje v žádosti jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně;

· se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu poskytnutí podpory de minimis
bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, které u něj nastaly;

Místo a datum:
Ostrava

jm§no a pQďpis zástutjce žadatele
"':', ·':m u:","' :'

."ŕ :.·?- '. ." .·' . ,.C
,".'·. &E""."a-. '-t:";?',g' :: ;".P. " .'

03.05.2022

7



Seznam povinných příloh k žádosti

1. Rozpočet projektu. Zde vložte vyplněnou tabulku s rozpočtem

rozpočet - lndividualni_zadost_TrikFilm2022.xlsx

2. Doklad o volbě nebo jmenováni člena statutárního orgánu a o tom, zda je oprávněn zastupovat žadatele
samostatně, nebo společně s jiným členem statutárního orgánu.

(jen v případě, že tento údaj nevyplývá z veřejného rejstříku nebo žadatelem předložených dokladů uvedených
pod bodem 4)

jmenovaní rektor_OU.pdf

3. Smlouva o založeni účtu u peněžního ústavu nebo písemné potvrzení peněžního ústavu o vedeni běžného účtu
žadatele, u příspěvkových organizaci obci rovněž potvrzení o čísle běžného účtu zřizovatele, na který může být
dotace zaslána.

Bezny účet OU 3.10.2016 el.orig.pdf

4. Doklady o názvu, právni formě žadatele, sIdle a IČO (společenská smlouva, stanovy, statut, zřizovací listina,
apod.), pokud tyto údaje nevyplývají z veřejných rejstříků.

5. Uplný výpis údajů z evidence skutečných majitelů dle zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů -
netýká se právnických osob uvedených v § 7 tohoto zákona (např. obec, DSO, příspěvková organizace obce,
státu, školská právnická osoba zřízená státem, obcí, státní podnik, cIrkev, právnické osoby zřízené zákonem)

8



Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Vážené dámy,

dovoluji si zaslat doplněni k žádosti o dotaci - TrikFilm 2022.

Žadatel (Ostravská univerzita) má přímý podíl ve 3 právnických osobách a to:

Název Moravskoslezské inovační centrum Ostrava, a.s.

Technologická 372/2
Adresa sídla

708 00 Ostrava-Pustkovec

Identifikační číslo 25379631

výše podílu 400 000 KČ l 14 000 000 KČ (tj. 2,86 %)

Název Bytové družstvo MACHAROVA 19, OSTRAVA

Macharova 1034/19
Adresa sídla

702 00 Ostrava-Přivoz

ldentifikačni číslo 27844081

výše podílu 9 (JOO KČ l 50 000 KČ (tj. 18 %)

Název Rosteam s.r.o.

Adresa sídla Oldřichovice 162, 739 61Třinec

Identifikační číslo 14274540

výše podílu 17 795 KČ/112 035 KČ (tj. 16 %)

Zároveň si dovolujeme požádat o upraveni termínu zahájení a ukončeni projektu a to na období 30. 6. - 15. 12. 2022.

Děkuji. s pozdravem

Podlahova 3

1



701 03 Ostrava-Mariánské Hory

mail: leonaj'avlikova @osu.cz
tel: 553 464 042
mobil: 608 640 007

2


